dakyabTeT iHGopMaLiiiHO - AHAJTITUHYHUX TEXHOJIOTIH Ta MEHEIKMEHTY

ILLB

Tapacenko Jlenuc OnekcanapoBUY
[Tpontok Onena /ImutpiBHa
Bo6pim Ipuna FOpiiBHa

Pubanka Muxaitno OnekciiioBu4
Kiinos B SluecnaB OnekciitoBuy
[Tepetoxin Exyapna FOpiiioBuu
Jopencbka Jlap S OnerisHa
AneBcbka AnHa IropiBHa
€Brymenko Bnaaucnas PycinanoBuu
Kupwunosa Bikropist AnapiiBHa
Kotuxin Cranicias IMutrpoBuy
I'yabko AuTOH CepriiioBuy
Poccina Tamapa CepriiBaa
Uymauenko Imutpo AxoBud
MiTtskoB MakcuM €BreHOBHY
ManbieB Mukona €BreHoBUY
Typkin Mukura JIMuTpoBu4
CxynapHoB Muxaitno IMutpoBuy
ITomazan Bikrop BikropoBuu

3iza Jlap S CepriiBHa

Jlemienko Hatanig KoctsnTuHiBHA
TapacoB [danuio Kupuinosuu
PyGameBcrka Ipuna OneriBHa
I'puropos I'eopriit BikropoBuu
brannos €sreniit OnexcanapoBuy
CneciBoBa Cabina OnekciiBHa
Yedpanon Ian OneroBuu
Jlotouyk Onekciit MukonaiioBud
Kymnip st IropoBud

JlonaTincekuii AHapiii AHATOTIHOBHUY

Pevitunr

CTYJIEHTIB 3 KypcCy
MIEPIIIOTO PiBHS BUIIOI OCBITH
CreLialbHOCTI / HAMPSAMY
"Komn wTepHi HayKkn"
cemecTp: BecHa 2021

PediTunr

98.528
97.573
96.728
92.845
92.168
84.491
84.354
82.818
82.636
82.364
82.337
81.191
80.754
80.182
79.5

79.091
78.682
76.937
76.2

76.172
75.9

75.9

70.936
68.646
63.545
62.209
60.382
58.363
57.3

55.364

I'pyna

ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIH®-18-1
ITIHD-18-2
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIHD-18-2
ITIH®-18-1

JlomatkoBa
iHpOopMaris



Tepebenpbkuit Mukuta AHAPIHOBAY
[enko Aptyp OnekcanapoBuy
TapaOykia Muknta MakcumMoBUY
TxauoB Bonogumup AHapiiioBud
VYiynos I'eopriii CepriitoBuy
denopueHko €BrexH BitaniioBud
®inaroB Onekcanap €BreHOBUY
SBtymenko Jimutpo MukosaiioBud
VYpcon Mukura AHIpiiioBUY
Hirtapenko Bnagucnas EnyapnoBuy
€na [laanno MukonaaiioBu4
Kepenuk Pycnan AnapiioBud
IcmoinoB Pycram My3adapaxoHOBUY
Cocaunpkuii Onexcannp Bagumosny
Cronspenko Hikita BacunboBuy
TapacoB Aptyp MakcuMoBUY

®am B €1 Xoanr

XononoBu4 Auzpiit bopucosuu

UYenine Bonogumup IBanHOBUY

[ITaxmaTtenko Jmutpo Bonoaumuposuy

Iminka Bagum €Brediiosny
I'ony6eB lanmio CepriiioBuu
I'purop €8 JImutpo JleHncoBuy
3axapoB €rop MakcumoBu4
3iHueHko MuknuTa AHTOHOBUY

KoznoB Hikita Bonogumuposuy

54.545

HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS
HE PO3PaXOBYETHCS

HE PO3PAXOBYETHCS

ITIHD-18-2
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIHD-18-2
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIH®-18-1
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2
ITIHD-18-2

HicCJIs TepMiHY
MICTISL TEPMIHY
MICTISE TEPMIHY
HicJIs TepMiHY
HicJIs TepMiHY
MICTISL TEPMIHY
MICTISE TEPMIHY
Hiclis TepMiHY
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT
KOHTPaKT

KOHTPaKT



